
 
Управління освіти і науки  

Волинської обласної державної адміністрації  

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«КОВЕЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ»  

 

НАКАЗ 

27 березня 2025року                        Ковель                                            №24-к/тр  

 

Про результати атестації 

працівників закладу в 2024/2025 н. р. 

 

Відповідно до п.ІІІ.14 Положення про атестацію педагогічних 

працівників, на підставі рішення атестаційної комісії ДНЗ «КОВЕЛЬСЬКИЙ 

ЦПТО» від 21.03.2025 р. протокол № 4, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

викладачу української мови та літератури  Аліні РИЖКО; 

викладачу всесвітньої історії Юлії ВАВРЕНЧУК. 

2.    Підтвердити  раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший викладач»: 

 викладачу української мови та літератури  Ірині РАДЧУК; 

 викладачу спецдисциплін Юрію ФУГІЛЮ. 

3.     Підтвердити  раніше присвоєну  кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» викладачу фізичної культури Василю СЕВАСТЬЯНОВУ. 

4.    Підтвердити раніше встановлений 12(14) тарифний розряд та присвоїти 

педагогічне звання «майстер виробничого навчання другої категорії» 

майстру  в/н Юрію ФУГІЛЮ. 

5.     Встановити 12(14) тарифний розряд майстру виробничого навчання 

Тетяні МОВЧАН. 

6.    Встановити 11(13) тарифний розряд майстру  виробничого навчання 

Олегу ОПІЦІ. 

7. Підтвердити раніше встановлений 12(14) тарифний розряд майстрам в/н 

Василю ЛИСЮКУ, Володимиру ДУТКУ, Віктору ПОЛІЩУКУ. 



8. Керівнику фізичного виховання Василю СЕВАСТЬЯНОВУ перенести 

атестацію на один рік.  

9. Головному бухгалтеру центру (Ірина СЕРЕДЮК) провести  відповідні   

нарахування працівникам, які атестувалися, відповідно до цього наказу з дня 

прийняття рішення атестаційною комісією 21.03.2025 р. 

10. Інспектору з кадрів (Наталія РИБАЧУК) ознайомити з наказом 

причетних осіб 

 

 

 

 

 

Директор         Сергій АНТОНЮК 

 

 

 
Тетяна Орловська  

 


